Au cours de la période, il n’y a pas eu de modification du capital social, BLEECKER détient 

toujours 95.000 de ses propres actions. 

3 COMPOSITION DU CAPITAL 

Le capital social est fixé à vingt deux millions cinq cent trois mille deux cent six euros et soixante 

dix centimes (22 503 206,70 €). Il est divisé en un million deux cent dix neuf mille six cent quatre 

vingt six (1.219.686) actions d’une valeur nominale de dix huit euros et quarante cinq centimes 

(18,45 €), entièrement libérées, toutes de même catégorie. 

Au 29 février 2012, l’autodétention représente 95.000 actions sans droit de vote, soit 7,79% du 

capital.